
 

Nr. Heim Gast
1 : :
10 892 886 6 : 0 2 : 0

2 : :
11 894 880 6 : 0 2 : 0
20 895 889 6 : 0 2 : 0

3 : :
12 : :
21 : :

4 893 883 6 : 0 2 : 0
13 : :

5 : :
14 : :
23 887 889 4 : 2 2 : 0

6 895 895 3 : 3 1 : 1
15 895 892 6 : 0 2 : 0

Pl.
1 Seb. Eilendorf 12 : 6 4 : 2 Teilnehmer Relegationswettkampf zur Landesoberliga
2 SpSch Thier 2022 11 : 13 3 : 5 Teilnehmer Relegationswettkampf zur Landesoberliga
3 Hub. Bickendorf 2 9 : 9 3 : 3
4 KSG Aachen 2 6 : 12 2 : 4
5 Seb. Hangelar 4 : 2 2 : 0
6 Frechener SV 0 : 0 0 : 0 Absteiger in die Landesliga Gruppe 2

H A H A H A
Pl. 3. 4. 5. 6. 7. 8.
1 895 889
2 894 886 895
3 892 883 895
4 892
5 887
6

*
0,000

Nameneingabe :
Ergebnisse

Ausrichter Datum :Punkte

Seb. Eilendorf

893

A
2.

880 888,333

Einzel
Punkte

Mannsch.

23.06.25

Gast

SpSch Thier 2022Seb. Eilendorf

Luftgewehr Auflage Gruppe 2 RSB Gebiet Mitte Landesliga 2025

887,000

Hub. Bickendorf 2 Frechener SV
Seb. EilendorfHub. Bickendorf 2

Hub. Bickendorf 2

Luftgewehr Auflage Gruppe 2

Seb. Hangelar

KSG Aachen 2

KSG Aachen 2 Seb. Hangelar

24.07.25

KSG Aachen 2
Seb. Hangelar
Frechener SV

2670
2665
887

3568
2675 891,667

892,000

H
1.

KSG Aachen 2 27.05.25
10.07.25

Frechener SV KSG Aachen 2
Frechener SV SpSch Thier 2022

Seb. Hangelar Hub. Bickendorf 2

SpSch Thier 2022

Hub. Bickendorf 2 15.05.25
18.07.25SpSch Thier 2022

SpSch Thier 2022

Summe

Seb. Eilendorf

Ringwertung

Mannschaftswertung
Luftgewehr Auflage Gruppe 2
Vereinsname

Vereinsname
SpSch Thier 2022

Seb. Eilendorf Seb. Hangelar

Frechener SV

KSG Aachen 2

Seb. Eilendorf

Hub. Bickendorf 2 04.08.25

Seb. Hangelar Frechener SV

Mannsch.
Punkte

Einzel
Punkte

895 889

890,000

Durchschnitt
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Einzelergebnisse Summe Schnitt
Luftgewehr Auflage Gruppe 2 H A H A H A aller aller

Pl. Name 1. 2. 3. 4. 5. 6. Summe Schnitt
1 Franz-Josef Wurth 299 298 300 300 299,25 1197 299,25
2 Roland Kürten 298 297 298 295 297,00 1188 297,00
3 Frank Karthaus 298 292 297 294 295,25 1181 295,25
4 Jörg Bosbach 293 294 294 294 293,75 1175 293,75
5 Susanne Kuckartz 298 297 299 298,00 894 298,00
6 Lars Goecke 300 294 299 297,67 893 297,67
7 Dirk Watermann 299 293 299 297,00 891 297,00
8 Hans Reinart 300 292 299 297,00 891 297,00
9 Peter Schlömer 297 295 298 296,67 890 296,67
10 Birgit Sistermanns 299 293 296 296,00 888 296,00
11 Ursula Kirsch 296 296 294 295,33 886 295,33
12 Rosemarie Körlings 294 293 297 294,67 884 294,67
13 Silvia Leunissen 294 293 296 294,33 883 294,33
14 Sonja Heidenbluth 296 295 289 293,33 880 293,33
15 Gaby Vollmann 292 291 296 293,00 879 293,00
16 Christian Schenkel 288 293 298 293,00 879 293,00
17 Josef Körlings 293 289 293 291,67 875 291,67
18 Frank Wagner 291 292 0 290 291,00 873 291,00
19 Karlheinz Naß 294 154 297 248,33 745 248,33
20 Michael Benden 290 283 286,50 573 286,50
21 Rainer Fischer 296 296,00 296 296,00
22 Werner Klein 296 296,00 296 296,00
23 Wolfgang Meyer 295 295,00 295 295,00
24 Jörg Himmel 295 295,00 295 295,00
25 Robert Esch 292 292,00 292 292,00
26 Hans Jürgen Höpfner 291 291,00 291 291,00
27 0 0,00
28 Dieter Bergner 0,00
29 Heinz-Dieter Pütz 0,00
30 Bernd Kuckartz 0 0 0,00
31 Norbert Zimmermann 0,00
32 Bernd Chiode 0,00
33 Josef Enkel 0,00
34 Christian Porschen 0,00
35 Günter Mader 0,00
36 Klaus Behle 0,00
37 Markus Schaffner 0,00
38 Kunibert Sack 0,00
39 0 0 0,00
40 0 0 0,00
41 Markus Rötzel 0,00
42 0 0,00

*

Frechener SV
Frechener SV
Frechener SV
Frechener SV
Frechener SV

Frechener SV

Seb. Hangelar

SpSch Thier 2022
SpSch Thier 2022 0

0

0

0
0

0

0

0

880
879
879
875

296

Die besten vier
Wettkämpfe

Wettkämpfe
1197

292
291

0
0
0
0
0

295

SpSch Thier 2022

A

295

KSG Aachen 2

Seb. Hangelar

Seb. Eilendorf
Frechener SV

0

0

873
745
573
296

SpSch Thier 2022
Seb. Eilendorf
KSG Aachen 2
Seb. Hangelar
Seb. Hangelar
Seb. Hangelar
Seb. Hangelar
KSG Aachen 2
Seb. Hangelar
Hub. Bickendorf 2
Seb. Eilendorf
Seb. Eilendorf

Verein
H
7.

Seb. Eilendorf
KSG Aachen 2
Seb. Eilendorf
Hub. Bickendorf 2
Hub. Bickendorf 2
Hub. Bickendorf 2
KSG Aachen 2

SpSch Thier 2022
SpSch Thier 2022
SpSch Thier 2022

888

0

886
884
883

Seb. Eilendorf
KSG Aachen 2
Hub. Bickendorf 2
Seb. Eilendorf
Hub. Bickendorf 2
KSG Aachen 2

1188
1181

8.

894
893
891
891
890

1175
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